
Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 500) - turnaj : 602940, sezóna : 2015

Lebišová Veronika

Nováková Eliška

Fotrová Lucie

Krejčí Kateřina

Prici Viktorie

Střelcová Tereza

Horáková Petra

Hrbková Nicole Victoria

Koukalová Vanda

Strejčková Michaela

Pacejková Lucie

Blažková Eva

Nováková Kateřina

Švendová Denisa

Smirnovová Diana

Slivková Simona

Jančušová Vendula

Pluhařová Terezie

Hermanová Dita

Neveselá Nicole

Jančíková Gabriela

Dvořáková Natálie

Kasparová Karolína

Kuncková Martina

Buďová Nikola

Huňková Denisa

Lebišová

Nováková
6:0, 6:0

Krejčí
6:2, 6:4

Střelcová
6:1, 6:0

Hrbková

Strejčková
6:0, 6:2

Pacejková
6:3, 6:2

Nováková

Švendová

Slivková
6:0, 6:1

Pluhařová
6:0, 6:0

Hermanová

Neveselá
6:3, 6:7 (7), 7:5

Kasparová
6:1, 6:1

Buďová
6:3, 6:0

Huňková

Lebišová
4:6, 6:2, 6:4

Střelcová
6:3, 6:3

Hrbková
6:0, 6:2

Nováková
6:1, 6:2

Švendová
7:6 (5), 6:4

Pluhařová
scr.

Neveselá
6:2, 6:2

Huňková
6:0, 6:1

Lebišová
6:3, 6:4

Nováková
6:2, 6:4

Pluhařová
3:6, 6:3, 6:0

Huňková
6:2, 6:0

Lebišová
6:2, 6:1

Huňková
6:4, 6:1

Huňková
6:3, 6:3

Kódové číslo: 602940; počet účastníků: 26 CŽ BH
Lebišová Veronika 42 25
Huňková Denisa 59 20
Hermanová Dita 79 20
Hrbková Nicole Victoria 86 15
Horáková Petra 96 15
Neveselá Nicole 108 15
Nováková Kateřina 130 12
Švendová Denisa 137 12
Součet BH: 134; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Štěpánek Pavel A 



Halový oblastní přebor, jihomoravský (P - 500) - turnaj : 604940, sezóna : 2015

Lebišová Veronika - Huňková Denisa

Jančíková Gabriela - Pacejková Lucie

Blažková Eva - Dvořáková Natálie

Prici Viktorie - Fotrová Lucie

Slivková Simona - Krejčí Kateřina

Nováková Eliška - Kasparová Karolína

Nováková Kateřina - Švendová Denisa

Kuncková Martina - Strejčková Michaela

Jančušová Vendula - Smirnovová Diana

Střelcová Tereza - Neveselá Nicole

Lebišová - Huňková

Jančíková - Pacejková
7:5, 6:1

Prici - Fotrová

Slivková - Krejčí

Nováková - Kasparová

Nováková - Švendová

Kuncková - Strejčková
6:2, 6:2

Střelcová - Neveselá

Lebišová - Huňková
6:1, 6:1

Prici - Fotrová
7:5, 6:4

Nováková - Švendová
6:3, 6:3

Střelcová - Neveselá
6:2, 6:1

Lebišová - Huňková
6:0, 6:1

Střelcová - Neveselá
6:7 (5), 6:4, 1:0 (3)

Lebišová - Huňková
6:1, 6:0

Kódové číslo: 604940; počet dvojic: 10 CŽ BH
Lebišová Veronika 42 25
Huňková Denisa 59 20
Neveselá Nicole 108 15
Nováková Kateřina 130 12
Švendová Denisa 137 12
Střelcová Tereza 158 12
Nováková Eliška 160 12
Fotrová Lucie 187 9
Součet BH: 117; Kategorie turnaje: 8


